

**TALDE SUSTATZAILEAK GONBIDATU DITUEN PERTSONAK ETA ERAKUNDEAK, FORO ERREGULARRA ERATZEKO
PROZESUAN PARTE HAR DEZATEN**

	PERTSONA - ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
1	ADELA EH	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
2	Agencia Vasca de Protección de Datos	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
3	Aingeru Ezkerra - Consejo de Memoria Histórica. Genozidioaren Biktimen Elkarte	HERRITAR ANTOLATUAK	DONOSTIAKO UDALA
4	Aitzol Batiz - Kultiba	ADITUA	BFA
5	Alberto Ortiz de Zarate - Consultor	ADITUA	BFA
6	ALDEE	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
7	Alfonso Unceta - Sinnergiak	ADITUA	BILBOKO UDALA + INNOBASQUE
8	Ana Molina - Asociación Mestiza	MIGRAZIOA	INNOBASQUE
9	Antxon Gallego - Ibatuz	ADITUA	BFA + GFA
10	Arantza Acha - Unesco Etxea	PUBLIKOA - PRIBATUA	BILBOKO UDALA
11	Arantza Campos Rubio - Consejo de Igualdad. PLAZANDREOK.	GENEROA	DONOSTIAKO UDALA
12	Arantza Otaolea - Consejo mujer-Igualdad	GENEROA	BILBOKO UDALA
13	Araski – Club de baloncesto femenino de Araba	GAZTEAK	AFA
14	Asociación de venicos de Landexa	AUZOKOAK	GFA
15	Asociación ESLE	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
16	Asociación Gipuzkoana de Pensionistas y jubilados	ADINEKOAK	GFA
17	Asoleus C	MIGRAZIOA	GFA
18	Aurora Hermosilla - Coordinadora de Ongs de Euskadi.	HERRITAR ANTOLATUAK	GASTEIZKO UDALA
19	Begoña Cabaleiro - Consejo de Medio Ambiente. EMAUS	HERRITAR ANTOLATUAK	DONOSTIAKO UDALA
20	Carlos Askunze - Reas Euskadi	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
21	Casa de las mujeres de Donostia	GENEROA	EUSKO JAURLARITZA
22	CEAR Euskadi	MIGRAZIOA	EUSKO JAURLARITZA
23	Claudia Bohorquez - Gamakers Euskadi	ADITUA	GASTEIZKO UDALA
24	Colegio Oficial de Ingenieros en Informática del País Vasco	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
25	CONGDE	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
26	Consejo de Movilidad. RACVN. -	HERRITAR ANTOLATUAK	DONOSTIAKO UDALA
27	Cristina Apiñaniz - Economía circular	ADITUA	GASTEIZKO UDALA
28	Danel Alberdi - Coach&Play	ADITUA	INNOBASQUE
29	DYA CENTRAL Bilbao	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
30	EAPN Euskadi	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA

**TALDE SUSTATZAILEAK GONBIDATU DITUEN PERTSONAK ETA ERAKUNDEAK, FORO ERREGULARRA ERATZEKO
PROZESUAN PARTE HAR DEZATEN**

	PERTSONA - ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
31	Edurne Aperribay - Foro Mujeres y Ciudad	GENEROA	DONOSTIAKO UDALA
32	Egibide – Centro Formación Profesional.	GAZTEAK	AFA
33	EHLABE Inclusión SocioLaboral	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
34	Elkartean	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
35	Elkartu	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
36	Enara Solabarria - Nagusilan	ADINEKOAK	GFA
37	Enba	LANDA / HIRIA	GFA
38	Eneko Agirre - Osoigo	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
39	Eragin	GENEROA	GFA
40	Euskadi Lagunkoia - Fundación Matia	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
41	Euskal Gorrak	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
42	Eusko Federpen	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
43	Eva Silván - Save The Children Euskadi	HERRITAR ANTOLATUAK	GASTEIZKO UDALA
44	FEDEAFES	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
45	FEDER	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
46	Federación Vasca de Deporte Adaptado	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
47	FEKOOR	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
48	FEVAS	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
49	Fundación ONCE	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
50	Fundación Peñasal.Peñasal, S.Coop.	GAZTEAK	EUSKO JAURLARITZA
51	Gautena	ANIZTASUN FUNTZIONALA	GFA
52	Gorka Espiau - Agirre Lehendakaria Center (ALC)	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
53	Guadalupe Diaz - Nagusilan Bizkaia	ADINEKOAK	BILBOKO UDALA
54	Incyde Sociedad Cooperativa	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
55	Iñigo Eguren Vega - Consejo de Cooperación. CALCUTA ONDOAN	MIGRAZIOA	DONOSTIAKO UDALA
56	Ion Muñoa	HERRITAR EZ-ANTOLATUAK	GFA
57	Isidro Elezgarai - Unicef - Comité País Vasco	HERRITAR ANTOLATUAK	BILBOKO UDALA + INNOBASQUE
58	Iván del Caz - Bikonsulting	ADITUA	GASTEIZKO UDALA
59	Javier Goikoetxea - Bikonsulting	ADITUA	GASTEIZKO UDALA
60	Javier Lobato	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA

**TALDE SUSTATZAILEAK GONBIDATU DITUEN PERTSONAK ETA ERAKUNDEAK, FORO ERREGULARRA ERATZEKO
PROZESUAN PARTE HAR DEZATEN**

	PERTSONA - ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
61	Javier Muñoz - FAAVV	AUZOKOAK	BILBOKO UDALA + INNOBASQUE
62	Jone Martínez Palacios - UPV/EHU. Parte Hartuz	ADITUA	INNOBASQUE
63	Jorge Campanillas - Iurismática	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
64	Juan Carlos Sola - FEKOOR	ANIZTASUN FUNTZIONALA	BILBOKO UDALA
65	Julio Roca - Zuzenak	ANIZTASUN FUNTZIONALA	GASTEIZKO UDALA
66	Julio Usandizaga - Asociación Internet Euskadi	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
67	Koldo Aulestia - Consejo de Acción Social.AFAGI	ADINEKOAK	DONOSTIAKO UDALA
68	Koro Muro - Eusko Ikaskuntza	PUBLIKOA - PRIBATUA	DONOSTIAKO UDALA
69	Lorena Fernandez - Universidad de Deusto	ADITUA	INNOBASQUE
70	Lucía Sarabia - IRSE ALAVA	ANIZTASUN FUNTZIONALA	GASTEIZKO UDALA
71	M ^a Jose Anitua - Asociación de Derecho Colaborativo de Euskadi.	HERRITAR ANTOLATUAK	EUSKO JAURLARITZA
72	Maialen Olabe - EGK Euskadiko Gazte Kontseilua	GAZTEAK	BFA + EUSKO JAURLARITZA
73	Maria Luisa Mendizabal y J.A Campos - Helduak Adi	ADINEKOAK	INNOBASQUE
74	Mentxu Ramillo	GENEROA	INNOBASQUE
75	Metxa Aceleradora de empresas	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
76	Miguel González - Fundación Ellacuría	MIGRAZIOA	BILBOKO UDALA
77	Mikel Cabello - Globernance	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
78	Mikel Oribe - Bizigay	HERRITAR ANTOLATUAK	BILBOKO UDALA
79	Miren Fernandez de Landa - Asociación de concejos de Álava	LANDA / HIRIA	AFA
80	Miren Gutierrez - Universidad de Deusto	ADITUA	EUSKO JAURLARITZA
81	Orkestra Instituto Vasco de Competitividad	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
82	Osane Lizarralde - Mondragón Unibertsitatea	ADITUA	INNOBASQUE
83	Pablo Garaizar - Universidad de Deusto	ADITUA	INNOBASQUE
84	Pablo Rey Mazon - Bilbao Data Lab	HERRITAR ANTOLATUAK	BFA + EUSKO JAURLARITZA
85	Ramón Ibeas - Cáritas Vitoria	HERRITAR ANTOLATUAK	GASTEIZKO UDALA
86	Red de mujeres de Álava	LANDA / HIRIA	AFA
87	Roberto Gomez de la Iglesia - c2+i/Conexiones improbables	ADITUA	BFA
88	Roberto San Salvador - Universidad de Deusto	LANDA - HIRIA	INNOBASQUE
89	SALE, Software Libre en Euskadi	PUBLIKOA - PRIBATUA	EUSKO JAURLARITZA
90	SARGI	HERRITAR ANTOLATUAK	GFA

**TALDE SUSTATZAILEAK GONBIDATU DITUEN PERTSONAK ETA ERAKUNDEAK, FORO ERREGULARRA ERATZEKO
PROZESUAN PARTE HAR DEZATEN**

	PERTSONA - ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
91	SECOT Álava	ADINEKOAK	EUSKO JAURLARITZA
92	Soraia Chacón - Harresiak Apurtuz	MIGRAZIOA	INNOBASQUE
93	Txatxilipurdi	GAZTEAK	GFA
94	Txema Franco - Lantegi Batuak	ANIZTASUN FUNTZIONALA	EUSKO JAURLARITZA
95	Xabier Manero - Consejo Juventud	GAZTEAK	BILBOKO UDALA
96	Zuriñe Gonzalez Agirre - Consejo de Euskara. BAGERA	HERRITAR ANTOLATUAK	DONOSTIAKO UDALA

FORO ERREGULARRA ERATZEKO PROZESUAN PARTE HARTZEKO GONBIDATU DIREN PERTSONA INTERESDUNAK

	IZENA ETA ABIZENAK	ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
1	Aitzol Batiz	KULTIBA	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
2	Alberto Ortiz de Zárate	CONSULTOR	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
3	Ana Molina	ASOCIACIÓN MESTIZA	MIGRAZIOA	TALDE SUSTATZAILEA
4	Ana Navarri Jaumet	AGADELPRISE	HERRITAR ANTOLATUAK	IREKIA
5	Anabella Barroso	ALDEE	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
6	Antonio Campos y Eusebio	HELDUAK ADI	ADINEKOAK	TALDE SUSTATZAILEA
7	Antxon Gallego	IRITZIAK BATUZ	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
8	Arantza Otaolea	CONSEJO DE LA MUJER	GENEROA	TALDE SUSTATZAILEA
9	Aurora Herмосilla	COORDINADORA ONGD EUSKADI	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
10	Claudia Bohórquez	GAMAKER	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
11	Eneko Agirre	OSOIGO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
12	Eva Silván	SAVE THE CHILDREN	GAZTEAK	TALDE SUSTATZAILEA
13	Francisco Jesús Aloa	GAMAKER	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
14	Ivan del Caz	BIKONSULTING	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
15	Javier Goikoetxea	BIKONSULTING	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
16	Joxe Agustín Arrieta	AGIJUPENS	ADINEKOAK	TALDE SUSTATZAILEA
17	Julio Roca	ZUZENAK	ANIZTASUN FUNTZIONALA	TALDE SUSTATZAILEA
18	Kristina Apiñaniz	CLUSTER ECONOMÍA CIRCULAR EUSKADI	PUBLIKOA - PRIVATUA	TALDE SUSTATZAILEA
19	Lucía Sarabia	IRSE INCLUSIÓN SOCIAL	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
20	Maialen Olabe	EGK	GAZTEAK	TALDE SUSTATZAILEA
21	Maria José Anitua	ASOC. DERECHO COLABORATIVO EUSKADI	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
22	María José Cano	FEDEAFES	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
23	Mikel Barturen	SAREEN SAREA	HERRITAR ANTOLATUAK	IREKIA
24	Mikel Cabello	GLOBERNANCE	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
25	Miren Fernández de Landa	CONCEJOS DEL MUNICIPIO DE GASTEIZ	LANDA - HIRIA	TALDE SUSTATZAILEA
26	Miren Gutierrez	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
27	Nuria Bustamante		HERRITAR EZ-ANTOLATUAK	IREKIA
28	Pablo Moratalla	EHLABE	ANIZTASUN FUNTZIONALA	TALDE SUSTATZAILEA
29	Pablo Rey		HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
30	Ramón Ibeas	CÁRITAS VITORIA	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA

FORO ERREGULARRA ERATZEKO PROZESUAN PARTE HARTZEKO GONBIDATU DIREN PERTSONA INTERESDUNAK

	IZENA ETA ABIZENAK	ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
31	Ricardo Antón	COLABORABORA	ADITUA	IREKIA
32	Roberto Gómez de la Iglesia	C2 + I	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
33	Roberto San Salvador	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
34	Susana Sucunza	ASOC. DERECHO COLABORATIVO EUSKADI	HERRITAR ANTOLATUAK	TALDE SUSTATZAILEA
35	Txema Franco	LANTEGI BATUAK	ANIZTASUN FUNTZIONALA	TALDE SUSTATZAILEA
36	Txema Odriozola	FEDERPEN	ADINEKOAK	TALDE SUSTATZAILEA

FORU ERREGULARREAN EGONGO DIRELA BAIEZTATU DUTEN PERTSONAK

	IZENA ETA ABIZENAK	ERAKUNDEA	IKUSPEGIA	NORK PROPOSATUTA
1	Aitzol Batiz	KULTIBA	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
2	Alberto Ortiz de Zárate	CONSULTOR	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
3	Ana Molina	ASOCIACIÓN MESTIZA	MIGRAZIOA	TALDE SUSTATZAILEA
4	Antonio Campos	HELDUAK ADI	ADINEKOAK	TALDE SUSTATZAILEA
5	Antxon Gallego	IRITZIAK BATUZ	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
6	Eneko Agire	OSOIGO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
7	Ivan del Caz	BIKONSULTING	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
8	Maialen Olabe	EGK	GAZTEAK	TALDE SUSTATZAILEA
9	Arantza Otaolea	CONSEJO DE LA MUJER	GENEROA	TALDE SUSTATZAILEA
10	Mikel Barturen	SAREEN SAREA	HERRITAR ANTOLATUAK	IREKIA
11	Miren Fernández de Landa	CONCEJOS DEL MUNICIPIO DE GASTEIZ	LANDA - HIRIA	TALDE SUSTATZAILEA
12	Miren Gutierrez	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA
13	Roberto San Salvador	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	ADITUA	TALDE SUSTATZAILEA

GIZARTE ZIBILAREN KIDEAK FORO ERREGULARREAN**- PERTSONA INTERESDUNEK BAIEZTATU DUTEN PROPOSAMEN TEKNIKOA-**

	IZENA ETA ABIZENAK	ERAKUNDEA	FOROAN SARTZEKO PROZESUA
1	Alberto Ortiz de Zárate	CONSULTOR	AUTOHAUTAKETA
2	Ana Molina	ASOCIACIÓN MESTIZA	AUTOHAUTAKETA
3	Eneko Agire	OSOIGO	AUTOHAUTAKETA
4	Maialen Olabe	EGK	AUTOHAUTAKETA
5	Arantza Otaolea	CONSEJO DE LA MUJER	AUTOHAUTAKETA
6	Mikel Barturen	SAREEN SAREA	AUTOHAUTAKETA
7	Miren Fernández de Landa	CONCEJOS DEL MUNICIPIO DE GASTEIZ	AUTOHAUTAKETA
8	Gotzon Bernaola	INNOBASQUE	TALDE SUSTATZAILEKO KIDETZA